SEGRETARIO COMUNALE
Segreteria Convenzionata Carpi- Novi

ente capofila ed erogante: Comune di Carpi

MESSINA ANNA

TRATTAMENTO ECONOMICO -- ANNO 2017

Stipendio tabellare e
indennita vacanza
contrattuale

Retribuzione di
Posizione annua

Retribuzione di
risultato erogata

Altro (compresa
ind. Segreteria
convenzionata)

43.573,01

33.138,04

*kk

15.081,96

*** |la retribuzione di risultato & definibile solo dopo la chiusura del provvedimento di
valutazione commisurabile fino ad un valore massimo del 10% del valore monte

salari del segretario

SEGRETARIO COMUNALE
Segreteria Convenzionata Carpi- Novi

ente capofila ed erogante: Comune di Carpi

MESSINA ANNA

TRATTAMENTO ECONOMICO -- ANNO 2016

Stipendio tabellare e
indennita vacanza
contrattuale

Retribuzione di
Posizione annua

Retribuzione di
risultato erogata

Altro (compresa
ind. Segreteria
convenzionata)

43.573,01

33.138,04

9.179,31

15.081,96

SEGRETARIO COMUNALE
Segreteria Convenzionata Carpi- Novi

MESSINA ANNA

ente capofila ed erogante: Comune di Carpi

TRATTAMENTO ECONOMICO -- ANNO 2015

Stipendio tabellare e
indennita vacanza
contrattuale

Retribuzione di
Posizione annua

Retribuzione di
risultato erogata

Altro (compresa
ind. Segreteria
convenzionata)

43.573,00

33.138,04

9.537,86

15.081,96

SEGRETARIO COMUNALE
Segreteria Convenzionata Carpi- Novi

ente capofila ed erogante: Comune di Carpi

MESSINA ANNA

TRATTAMENTO ECONOMICO -- ANNO 2014

Stipendio tabellare e
indennita vacanza
contrattuale

Retribuzione di
Posizione annua

Retribuzione di
risultato erogata

Altro (compresa
ind. Segreteria
convenzionata)

43.573,01

33.138,04

9.513,73

18.426,24

SEGRETARIO COMUNALE
Segreteria Convenzionata Carpi- Novi
ente capofila ed erogante: Comune di Carpi

MESSINA ANNA

TRATTAMENTO ECONOMICO -- DAL 16/09/2013 AL 31/12/2013

Stipendio tabellare e
indennita vacanza
contrattuale

Retribuzione di
Posizione annua

Retribuzione di
risultato erogata

Altro (compresa
ind. Segreteria
convenzionata)

12.576,03

9.564,30

3.495,32

4.398,91




